Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

о  признании  претендентов  участниками  открытого аукциона
                                              по продаже муниципального имущества
г.Пермь
                                                                                                                          15.12.2011
Постоянно действующая комиссия по приватизации муниципального имущества
и проведению аукционов и конкурсов, назначенная приказом заместителя Главы города- начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми
от 30.03.2004 № 357 (с последующими изменениями  и  дополнениями)   в  составе:

           Толмачевой Л.А., начальника департамента имущественных отношений;

           Булдаковой Н.А., первого заместителя начальника департамента - начальника управления

           правового обеспечения;
           Доценко Е.В., главного специалиста отдела приватизации;

           Журавлевой С.В.,  главного  специалиста  отдела приватизации;

           Кузнецовой Т.Н., начальника отдела организации и проведения торгов;

           Левитана О.Е., заместителя начальника отдела нормативно - правовой работы;
           Лысковцева М.М., начальника отдела регистрации права муниципальной собственности;
           Меденниковой С.В., заместителя начальника управления по распоряжению муниципальным имуществом - начальника отдела приватизации,

рассмотрев заявки, поданные для участия в открытом аукционе по продаже муниципального имущества, назначенном на 15.12.2011, установила:

1. В период с 08.08.2011 по 12.12.2011 приняты   заявки на участие в открытом аукционе по продаже  муниципального имущества от следующих претендентов:

по лоту № 1 - 1-этажное здание бара, склада, игровых автоматов общей площадью 130,9 кв.м (лит. Б,Б1,Б2,Б3,Б4,б) с земельным участком площадью 228,0 кв.м, по адресу г.Пермь, шоссе Космонавтов, 6б. Здание используется по договору.
1. Шальмиев Эльчин Шимтуевич
2. Смирнов Сергей Викторович
3. Мезенцев Артем Александрович
4. Вдовин Геннадий Григорьевич
5. Захаров Сергей Леонидович
6. Королев Александр Павлович
7. Биняминов Шимтув Хаймишиевич
8. Евстигнеев Дмитрий Константинович
9. Артамошкина Вера Владимировна
10. Родыгин Вячеслав Владимирович
11. Колесников Игорь Анатольевич
2. В период с 16.05.2011 по 12.12.2011 по лоту № 2 (нежилое помещение общей площадью 13,4 кв.м на 1 этаже (номера на поэтажном плане 59,60) здания общежития
по адресу: г.Пермь, ул.Малкова,14. Помещение пустует.)  заявки на участие в открытом аукционе не поступали.
На нежилое помещение по адресу: ул.Малкова,14; S=13,4 кв.м  наложен арест на основании определения Дзержинского районного суда г.Перми от 20.06.2011.

3.  В период с 08.11.2011 по 12.12.2011 приняты   заявки на участие в открытом аукционе по продаже  муниципального имущества от следующих претендентов:
по лоту № 3 - нежилые помещения общей площадью 67,9 кв.м на 1 этаже (номера
на поэтажном плане 42-48) жилого дома по адресу: г.Пермь, ул.Крисанова,73. Помещения используются по договору.
1. Шварацкий Федор Геннадьевич
2. Королев Александр Павлович
3. Чернышева Галина Анатольевна

4. В период с 08.08.2011  по 15.12.2011 зарегистрированные заявки на участие
в открытом аукционе по продаже муниципального имущества по лоту  № 1 претенденты
не отзывали.

В период с 08.11.2011  по 15.12.2011 зарегистрированные заявки на участие
в открытом аукционе по продаже муниципального имущества по лоту  № 3 претенденты
не отзывали.

5. Комиссия  решила:
5.1. на основании Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001
№178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановления   Правительства Российской Федерации  от 12.08.2002 № 585 «Об утверждении Положения
об организации  продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе» признать участниками открытого аукциона следующих претендентов:
по лоту № 1 - Шальмиева Эльчина Шимтуевича, Смирнова Сергея Викторовича, Мезенцева Артема Александровича, Вдовина Геннадия Григорьевича, Захарова Сергея Леонидовича, Королева Александра Павловича, Биняминова Шимтува Хаймишиевича, Евстигнеева Дмитрия Константиновича, Артамошкину Веру Владимировну, Родыгина Вячеслава Владимировича, Колесникова Игоря Анатольевича;
по лоту № 3 - Шварацкого Федора Геннадьевича, Королева Александра Павловича;
5.2. на основании Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001
№178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановления   Правительства Российской Федерации  от 12.08.2002 № 585 «Об утверждении Положения
об организации  продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе» отказать в допуске к участию в аукционе по продаже  муниципального имущества следующим претендентам:
по лоту № 3 - Чернышевой Галине Анатольевне
	Основание отказа: не подтверждено поступление в установленный срок задатка
на счет, указанный в информационном сообщении.

   Члены комиссии:

             Л.А.Толмачева
                                                                                                                                      Н.А.Булдакова
                                                                                                                                       Е.В.Доценко
                                                                                                                                       С.В.Журавлева

                                                                                                                                    Т.Н.Кузнецова

            О.Е.Левитан
            М.М.Лысковцев
            С.В.Меденникова

PAGE
3